Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 18 Masc., 100m Costas 14 anos e mais velhos
22/03/2025 - 11:12 Startlist
Rec Nacionais Open 53.71 Joao Nogueira, COSTA POR Fukuoka (JPN) 24/07/2023
Rec Nacionais Sen 53.71 Joao Nogueira, COSTA POR Fukuoka (JPN) 24/07/2023
Rec Nacionais Jun 18 55.18 Joao Nogueira, COSTA POR Budapest (HUN) 20/08/2019
Rec Nacionais Jun 17 57.17 Alexis Manacas, SANTOS POR Praga (CZE) 12/07/2009
Rec Nacionais Juv A 57.75 Miguel Reis, OLIVEIRA VSC Funchal 01/03/2025
Rec Nacionais Juv B 59.34 Miguel Reis, OLIVEIRA VSC Coimbra 04/04/2024
Rec Nacionais Inf A 1:01.39 Alexandre Lages, RIBAS EDV Lisboa 22/07/2011

TA JUVB-MASC Juv B: 1:13.99 / TA JUVA-MASC Juv A: 1:12.29 / TA JUN-MASC Jun: 1:10.26 / TA SEN-MASC Sen: 1:08.22

Pista

Nome

Série1de 4

o

O©CoO~NO UL, WNPE

Lucas Costa, JESUS

Gabriel Silva, TAVARES

Andre Goncalo, MENDES
Lucas Ferreira, GASPAR
Tomas Manuel, PALMEIRO
Dinis Lamas, SANTOS

Rodrigo Silva, FARIA

Pedro Fonseca, OLIVEIRA
Francisco Lourenco, PEDROSA
Andre Filipe, COSTA

Série 2 de 4

OCO~NOURAWNER O

Diogo Assuncao, FERREIRA
Bernardo Nunes, DOMINGUEZ
Manuel Vicente, TAVEIRA
Salvador Correia, PEREIRA
Tomas Rafael, PEREIRA
Guilherme Dias, PEREIRA
Joao Diogo, NEVES

Joao Miguel, SANTOS
Xinyang, CHENG

Rafael Costa, BASTOS

Série 3de 4

o

O©CoO~NOULA,WNLPE

Joaquim Agra, MERUJE
Rodrigo Manuel, COELHO
Santiago Marques, PEREIRA
Paulo Jorge, OLIVEIRA
Miguel Duarte, BATISTA
Duarte Sa, PINHO

Pedro Vidal, GUEDES
Rodrigo Pinto, OLIVEIRA
Rafael Pires, PARENTE
Guilherme Gomes, SILVA

Ano Catg NFed

10
10
10
10
10
10
07
09
10
10

08
07
09
08
09
09
08
09
09
10

01
01
10
08
08
02
09
07
10
05

Juv B 144315
Juv B 208224
Juv B 139741
Juv B 207550
Juv B 210846
Juv B 216952
Jun 208541
Juv A 144474
Juv B 144218
Juv B 208201

Jun 205687
Jun 205545
Juv A 210405
Jun 205594
Juv A 205415
Juv A 213540
Jun 200091
Juv A 210793
Juv A 207712
Juv B 214652

Sen 121807
Sen 122290
Juv B 213189
Jun 205716
Jun 205348
Sen 124748
Juv A 214565

Jun 205693
Juv B 213541
Sen 201570

10781 .

1.06.10 . .

1:1054 . .

1.07.19 . .

11285 . .

1:0980__ : .
1:0493__ : .
1:0456__ : .

1.0325 . .

1.0817 . .

1.0497 . .
1.0556 . .

1.0652 . .
1.0556 . .

1.0498 . .

10653 .

Clube Tp inscricdo

Nautico Marinha Grande 1:09.92 _ :
Estarreja

Natagao de Vagos 1:11.00_
Vieirense

Nautico Marinha Grande 1:0583__ :
Bairro dos Anjos

Feirense 1:06.29 __ :
Nautico Marinha Grande

Nautico Marinha Grande 1:09.72__ :
Vigor da Mocidade

Feirense

Bairro dos Anjos

Campinho

Condeixa Clube 1:0780__ :
Condeixa Clube

Academico de Viseu 1:0759__ :
Sporting de Espinho

Estarreja 1:0899__ :
Nautico Marinha Grande
Sanjoanense/FEPSA

Académica de Coimbra 1:0266 __ :
Feirense 1:0258 __ :
Columbofila Cantanhedense

Estarreja

Academico de Viseu 1:0450__ :
Estamos Juntos

Gafanha da Encarnagao 1:06.46__ :
Sao Joao de Ver

Academico de Viseu 1:06.86__ :
Estamos Juntos

1:03.07 . .

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Associagéo de Natagao de Coimbra
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno

Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 18, Masc., 100m Costas

Série4de 4

Tomas Pascoal, FERREIRA
Alexandre, DZYAKANAU
Martim Ribeiro, MENESES
Diogo Miguel, SILVA
Gabriel Jose, LOPES
Rodrigo Vieira, RODRIGUES
Mikhael, ONUTSKYY
Goncalo Pereira, COLACO
Joao Miguel, VITORIA
Goncalo Filipe, COSTA

©CoOo~NO O WNEO

09
07
06
05
97
06
08
07
08

Juv A 208129

Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen

131765
200854
133049
24488

129787
207253
205720
204687
206464

Bairro dos Anjos

Louzan Natacao/EFAPEL
O Crasto

Galitos / Bresimar
Louzan Natacao/EFAPEL
Sporting de Espinho
Pimpoes/Cimai

Nautico de Leiria - VOID
Academico de Viseu
Gafanha da Encarnacao

5008__ . .
1.02.60 __ :
1.0093 __ : .

5566__ : .

5480__ . .

5829__ . .

5097 __ . .
1:02.19 @ .
1:0295 _ :
1:.0428__ : .

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Associagéo de Natagao de Coimbra
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